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¿Por qué asistir?

Si estás en el negocio 
de la cereza, este es el 
lugar donde se diseña 
su futuro comercial.

21 04 26

GRAN ARENA 
MONTICELLO, CHILE7ª edición

En una industria donde cada temporada puede redefinir el 
rumbo del negocio, el Global Cherry Summit 2026, 
en su séptima edición ofrecerá, una vez más, una 
jornada clave para tomar decisiones con 
información confiable y actualizada, luego de que la 
edición 2025, congregará a más de 1.800 
asistentes y 90 empresas auspiciadoras.
 
De esta forma, el evento seguirá permitiendo acceder a 
análisis de mercado en tiempo real, conocer 
tendencias de consumo, evaluar estrategias 
comerciales efectivas y entender las 
transformaciones logísticas que afectan directamente 
la competitividad, convirtiéndose así, en el punto de 
encuentro de los tomadores de decisión: 
exportadores, importadores, supermercados, 
proveedores y referentes globales del rubro.

Media partner



Precio entradas

Organiza GRAN ARENA 
MONTICELLO, CHILE7ª edición

Para comprar tu entrada, envía un correo a  
             entradas@yentzengroup.com 

Preventa valida hasta el 30 de noviembre del 2025



Precio entradas USD

Preventa USD                       USD 220

Público general USD             USD 240

Pack entradas (10) USD        USD 2080

Categoría                        Valor 2026

Para comprar tu entrada, envía un correo a  
             entradas@yentzengroup.com 

Organiza GRAN ARENA 
MONTICELLO, CHILE7ª edición

Preventa valida hasta el 30 de noviembre del 2025



Plano  2026

ACCESO
LAPINS

Stands

Conferencia



Plano  stands 2026
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COFFEE BRUNCH

PANTALLA LED

ZL1 ZL2

Simbología

Stands 3x2

Stands 4x3

Zona lounge

Baños mixtos
COFFEE BRUNCH Comida y bebestible



*Valores + IVA. Tipo de cambio: día observado 
(Banco Central).

VENDIDO / RESERVADO

AUSPICIO PLATINUM

Brunch exclusivo 
-Video para pasar durante brunch 

en Zona Stand 
y Plenario (2 min como max) 

-Servilletas con logo 
de empresa

Valor
USD 

Bolsa de material

Lanyards

Credencial

Zona Lounge 
(Auspicio exclusivo)

-Logo y video únicamente en 
pantalla zona Bingo

- Arco de bienvenida a Zona 
Lounge con logo de la empresa

Stand
(3x2 m)

Entrada acceso 
completo

Entrada a zona
exposición

Publirreportaje en
Portal Frutícola*

Logo en sitio
web evento

Logo en tótem de 
bienvenida y

video rotativo en 
descansos

USD56.000

USD17.000

USD12.000

USD8.500

55

5

5

5

5

3

3

3

3

Producto / Auspicio
Banner publicitario en
Portalfruticola.com o
Freshfruitportal.com

(1 mes)

2

1

1

1

0

Jockey USD12.000 530

Video en zona de 
stands

Video en plenario

530

530

530

530

530

Beneficios asociados por auspicio

Calibrador de cerezas USD9.000

USD12.000

Mug USD9.000

Coffee Break mañana USD8.500

Coffee Break 
bienvenida USD8.500

Coffee Break tarde USD8.500

DISPONIBLE

Simbología



AUSPICIO GOLD

Valor
USD 

Llavero corporativo

Porta tarjetas

Stand
(3x2 m)

Entrada acceso 
completo

Entrada a zona
exposición

Publirreportaje en
Portal Frutícola*

Logo en sitio
web evento

Logo en tótem de 
bienvenida y

video rotativo en 
descansos

USD8.300

USD8.000

5

5

3

3

Set de vino

Mouse Pad

USD8.000

USD7.500

5

5

3

3

Libreta de notas USD6.500 22

Porta celular 
de escritorio USD7.500 53

Cena de bienvenida USD7.500 53

Desk Planner 
Pad + Lápiz USD7.000 53

Producto / Auspicio
Banner publicitario en
Portalfruticola.com o
Fresfruitportal.com

(1 mes)

Post-it USD6.500 22

Cuello de polar USD6.500 22

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Bandana USD6.500 220

Botella de aluminio 
con tapa

USD8.300 530

Cargador para auto 
(12V)

USD8.300 530

Video en zona de 
stands

Video en plenario

*Valores + IVA. Tipo de cambio: día observado 
(Banco Central).

VENDIDO / RESERVADO

Beneficios asociados por auspicioBeneficios asociados por auspicio

DISPONIBLE



Bolsa para auto

AUSPICIO SILVER

Caramelos / 
Chocolates

Valor
USD 

Cabina de traducción

Stand Corporativo 
(3x2m)

Stand
(3x2 m)

Entrada acceso 
completo

Entrada a zona
exposición

Banner publicitario en
Portalfruticola.com o
Fresfruitportal.com

(1 mes)

Publirreportaje en
Portal Frutícola*

Logo en sitio
web evento

Logo en tótem de 
bienvenida y

video rotativo en 
descansos

USD 3.800

USD 3.800

USD 3.500

2

2

2

2

2

1

Producto / Auspicio

STANDS

Valor
renovación

2025*

Valor USD 
2026*

Entrada acceso 
completo

Entrada a zona
exposición

Banner publicitario en
Portalfruticola.com o
Fresfruitportal.com

(1 mes)

Publirreportaje en
Portal Frutícola*

Logo en sitio
web evento

Logo en tótem de 
bienvenida y

video rotativo en 
descansos

Producto / Auspicio

0

0

USD 3.700

Stand Corporativo 
(4x3m) USD 8.000 42USD 8.500

Guardarropía USD 3.800 220

USD 4.200 220

USD 4.200 220Punto de hidratación

Video en zona de 
stands Video en plenario

Video en zona de 
stands Video en plenario

*Valores + IVA. Tipo de cambio: día observado 
(Banco Central).

VENDIDO / RESERVADO

Beneficios asociados por auspicio

DISPONIBLE

Si tienes alguna propuesta o idea relacionada con merchandising, estaremos 
encantados de conocerla y gestionar su desarrollo. Puedes escribirnos a 

events@yentzengroup.com



Fotografías de productos

*Imágenes referenciales

Beneficios asociados por auspicio



Galería



Galería



Auspiciadores 2025

AUSPICIO PLATINUMAUSPICIO PLATINUMAUSPICIO PLATINUM

AUSPICIO PLATINUMAUSPICIO GOLDAUSPICIO GOLD

AUSPICIO SILVER

MEDIA PARTNERS

AUSPICIO PLATINUMAUSPICIO GOLDEMPRESAS AUSPICIADORAS



events@yentzengroup.com  / entradas@yentzengroup.com 

Yentzen Events


